川质监办函〔2014〕514 号

四川省质量技术监督局办公室

关于废止《优质烤烟生产环境条件要求》等

31 项区域性地方标准的通知

绵阳、宜宾、雅安市质监局：

你局提出的关于废止部分区域性地方标准的请示（宜质监

〔2014〕103 号、雅质监〔2014〕178 号、绵质监〔2014〕117 号）

收悉。经研究，决定从即日起对《优质烤烟生产环境条件要求》

等 31 项区域性地方标准予以废止（废止标准目录见附件）。

附件：废止《优质烤烟生产环境条件要求》等 31 项区域性地

方标准目录

四川省质监局办公室

2014 年 12 月 26 日

 — 2 —

附件：

废止《优质烤烟生产环境条件要求》等 31 项

区域性地方标准目录

序号 单位 标准名称 标准编号

 宜宾质监局 优质烤烟生产环境条件要求 DB511500/T 13—2011

 宜宾质监局 优质烤烟产品质量内控标准 DB511500/T 14—2011

 宜宾质监局 烤烟品种选用要求及主栽品种特性 DB511500/T 15—2011

 宜宾质监局 烤烟生产用种供应规程 DB511500/T 16—2011

 宜宾质监局 烟地土壤改良技术规程 DB511500/T 17—2011

 宜宾质监局 烤烟漂湿育苗技术规程 DB511500/T 18—2011

 宜宾质监局 烤烟地膜覆盖技术规程 DB511500/T 19—2011

 宜宾质监局 烤烟移栽技术规程 DB511500/T 20—2011

 宜宾质监局 烤烟施肥技术规程 DB511500/T 21—2011

 宜宾质监局 烤烟田间管理技术规程 DB511500/T 22—2011

 宜宾质监局 烤烟缺素症状诊断及防治措施 DB511500/T 23—2011

 宜宾质监局 烤烟农药使用规则 DB511500/T 24—2011

 宜宾质监局 烤烟病虫害综合防治方法 DB511500/T 25—2011

 宜宾质监局 烤烟病虫害预测预报技术规程 DB511500/T 26—2011

 宜宾质监局 烤烟成熟采收和编烟技术规范 DB511500/T 27—2011

 宜宾质监局 烤烟密集烘烤技术规程 DB511500/T 28—2011

 宜宾质监局 烤烟非烟物质管理规程 DB511500/T 29—2011

 — 3 —

 宜宾质监局 烤烟种植风险防范和救助管理规范 DB511500/T 30—2011

 雅安质监局 雅鱼 DB511802/T 14—2013

 雅安质监局 雅鱼成鱼人工养殖技术规范 DB511802/T 2—2011

 雅安质监局 荥经砂器 DB511822/T 001-2004

 雅安质监局 地理标志产品老鹰茶 DB 511824/ T01-2012

 雅安质监局 A 级绿色黄果柑生产技术规程 DB 511824/ T 1-2011

 雅安质监局 A 级绿色黄果柑 DB 511824 /T 4-2011

 雅安质监局 无公害食品汉源花椒 DB511823/ T001-2003

 雅安质监局 无公害食品汉源花椒生产技术规程 DB511823/ T001-2003

 雅安质监局 雨城猕猴桃生产技术规程 DB511802/T 11-2013

 雅安质监局 宝兴川牛膝标准化生产技术操作规程 DB511827/T 002-2013

 雅安质监局 宝兴川牛膝标准化生产种子质量标准 DB511827/T 003-2013

 雅安质监局 宝兴川牛膝药材质量标准与检验规程 DB511827/T 004-2013

 绵阳质监局 北川苔子茶 DB510700/T 30-2008

 — 4 —

政府信息公开选项：主动公开

四川省质量技术监督局办公室              2014 年 12 月 26 日印发